

工程造价审核书(预算审核)

建设单位: 深圳市龙岗区住房和建设局

工程名称: 深圳市龙岗区住建局篮球场维修改造工程

工程编号: LY098

送审造价: 153434.51 (元)

差 额: -12907.05 (元)

其 中: 核减(多计或重计) 12907.05 (元)
核增(少计或漏计) 0.00 (元)

审核造价: 140527.46 (元)

大 写: 壹拾肆万零伍佰贰拾柒元肆角陆分

审核:

蒙宇臣

证号:



复核:

张璐 张济地

证号:

批准:

张添煌

深圳市龙岗区工程造价管理站

二〇二五年十一月四日

审核说明

一、工程概况：

深圳市龙岗区住建局篮球场维修改造工程，建设单位为深圳市龙岗区住房和建设局，该项目位于深圳市龙岗区行政路2号。该工程送审工程造价153434.51元。

二、审核依据：

（一）送审资料依据及有关说明：

1. 根据委托方提交预算报告书等相关资料。

（二）计价依据和计价原则：

1. 《深圳市房屋修缮工程消耗量定额（2024）》；

2. 《深圳市市政工程消耗量标准（2025）》；

3. 人材机价格：按《深圳市建设工程价格信息》2025年第10月计取，对于该月《深圳市建设工程价格信息》中没有的材料、设备，采取就近参考《深圳市建设工程价格信息》的原则选择确定，仍缺项主材参照市场询价确定。

三、审核主要内容和审核情况说明：

（一）送审结算有效性和编制依据审核情况：

计价行为符合《深圳市建设工程计价规程（2013）》的要求，执行了《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；

（二）清单项目、综合单价和工程量的审核情况：

1. 清单第一项，调整综合单价，核减7611.59元；

2. 清单第二项，调整综合单价，核增258.02元；

3. 清单第三项，调整综合单价，核增210.49元；

4. 清单第四项，调整综合单价，核减529.62元；

5. 措施费调整，核减5234.35元。

（三）其他说明：

本预算中工程量均为暂定量，结算时以实际发生为准。

四、工程造价审核结果：

经审查，该工程审核造价为 140527.46 元。

附表一：工程造价汇总表（单位：元）

序号	单位工程名称	报送造价（元）	审核造价（元）	差额（元）	其中	
					核增	核减
1	深圳市龙岗区住建局篮球场维修改造工程	153434.51	140527.46	12907.05	0.00	12907.05
	合计	153434.51	140527.46	12907.05	0.00	12907.05

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：深圳市龙岗区住建局篮球场维修改造工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金额(元)	其中： 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	129139.01	
1.1	分部	129139.01	
2	措施项目费	3000.72	
2.1	其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	3000.72	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费		
3	其他项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	3790.04	
5	不含税建安工程造价	135929.77	
6	应纳税费	4597.69	
6.1	增值税应纳税额	4105.08	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	492.61	
含税建安工程造价=5+6		140527.46	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：深圳市龙岗区住建局篮球场维
修改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称：深圳市龙岗区住建局篮球场维修改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单报价表

工程名称：深圳市龙岗区住建局篮球场维修改造工程

第 1 页，共 1 页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		分部				129139.01	129139.01
1	011616B0050C	原硅PU面漆打磨、清洗	1.机械打磨; 2.人工辅助; 3.粉尘清扫、废渣装袋 4.工程量按实际发生结算	m2	679	8.79	5968.41
	040105-51	原硅PU面漆打磨、清洗		100m2	6.79	879.42	5968.41
2	011101006001	平面砂浆找平层	1.找平及破损处修复 2.工程量按实际发生结算	m2	679	9.39	6375.81
	080007-6+080	水泥砂浆找平层 楼地面 厚度T(mm) T=20(实际厚度:3mm)		100m2	6.79	938.9	6375.81
3	010904002001	高分子反水层	1.摊铺高分子防水防潮层 2.工程量按实际发生结算	m2	679	14.51	9852.29
	080005-35+08	高分子益胶泥 厚度T(mm) T=3.0(实际厚度:1mm) ^ 高分子益胶泥,其他材料费		100m2	6.79	1451.39	9852.29
4	040203009001	8mm硅pu运动场面层	1.弹性层: 硅PU弹性主材平铺 2.面层: 硅PU水性面漆滚涂 3.划线: 漆面画线 4.工程量按实际发生结算	m2	679	157.5	106942.5
	050005-106+0	弹性纯PU球场面层 5mm厚(实际值:8mm)		100m2	6.79	15750.55	106942.5
		合 计					129139.01

